Agrorum uiolas, crescentes aspice flores, 

:w Quos tacito ueniens una uel hora ualet. 

Non fragili formae, uitreae non crede figurae, 

Res est instabilis forma, caduca, breuis. 

Nunc ubi Cygnigerae species quam Troicae adulter 

Nuplam, tum Theseum uirginitate rapis. 

Insuper ingenio nimium ne fide sagaci. 

Hoc tribuit sapiens munificusque Deus. 

Hic ui lerrigenum nulla prohibente Gyganlum 

His ilcrum donis te spoliare potest. 

Non conlide tuis opibus, sors altulil illas, 

40 Has eadem polerit sors abnlere lil>i. 
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Nunc ubi diuitiae Croesi? nunc regia Sardis, 

Terrarum uaslo quem tenet orbe locum? 

Non est fortunae tremulae confidere tutum, 

Mundi nmltiplices alterat ipsa uices. 

Non manet haec uno uarians fortuna tenore, Fol 

Hunc premit hunc iterum tollit ad astra nimm. 

Viribus humanis niti quoque pessima res est, 

Robora sunt fatis interitura suis. 

Samsonis uires ubi sunt, ubi robora fortis, 

50 Nunc ubi Cyclopum gens furibunda latet? 

Magna quidam res est, res est praeclara relatu, 

Dotibus his varijs muneribusque frui. 

Talia quod reprobem latret ne Zoylus ore 

Euomat et uictu, scommata spurca rudi. 

Non, inquam reprobo, poscunt encomia laudum. 

Sunt (fateor) largi praemia larga palris. 

Vindico mortales ila quod nitantur in illis 

Rebus et in mancis spemque fidemque locent, 

Linquant camellos, nimis et sublimia quaerant, 

GO Ouos qui transcendunt poena cruenta manet. 

Namque Panomphaeus Petro teslante resistit 

His quorum ilatus corda superbus habet. 

Quos iuuat ast humili perfungi munere uilae, 

His tribuit bonitas praemia grata Dei. 

Puluere degentes et paupertate graualos 

Erigit, ac illos ad loca summa refert. 

Hoc <piod testantur sacri monumenta Prophetae, 

Et quod lessaei carmina uatis habent. 

Non iactet sapiens uigilans sapientia quod sit 

70 In rebus ualidis haec sibi lida comes. 

Non Poliphemaeas uires et robora sortis, Fu 

Diuitias nunquam praedicet ore Mydas. 

Sed Christo similis qui uult, ostentet, haberi 

Noscere se mitis facta stupenda DEI. 

Haec nemesin sociam tumefacta superbia sentit, 

Yltricem ueluti non sine peste grauem. 

Eueifer aetherea cur praecipitatur ab arce, 

Qui nunc Tartarijs discruciatur aquis? 

Aegeon scopulis cur est annexus adesis? 

so Andromeda et saxis associata sedet? 

Cur Proeti gnatae se uaccas esse putarunt? 

Ora quod Argiuae non speciosa colanl? 

Quae Priami tumidam Troiani caussa sororcm 

Fecit auem, quao nunc glotterat alta sedcns? 
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I 

Cm Niobes prolem frueidauit Apollo sagillis? 

Ad Sipylum cur fit Tantalis ipsa lapis? 

Denique Romanus cur esl Tarquinius exul? 

In promptu caussa est iIle superbus cral. 

Sie nihil« pendens solerlis dogma parenlis, 

oo Sed pennis fretus nec sine clade suis 

learus est ponti glaucam demissus in undam, 

Ex illo infelix qui modo nomen habet. 

Plura legas exempla libro quibus ipse redundet, 

Quem modo Romoldi culla Minerua dedit 

Exprimil hic mira tibi dexteritate superbi 

Quas poenas miseri suppliciumque luant. 

Ralenicus sensit spoliatus tale capistris i oi. 

Qui prius haud uoluit iussa timere Dei. 

Hie elatus enim legni diademate ilauo 

loo Est sibi commissum quod staluente Deo. 

Non extare putal rursus qui detrahal illud, 

Se qui de palrio cogat abesse solo. 

Casus in quantos, quanla in discrimine uitac 

Veneril, autoris fabula bella docet. 

Perferat bas quoniam damnosa superbia poenas, 

Diligel hanc cuius eondilionis homo, 

Nos igitur nunquam Salaeones esse iuuabit. 

Mites sectemur sed paradigma Dei. 

AE N 1 G M A. 

DYDERSTADIAE CLARISSI- 

mo cuidarn viro propo- 

situm. 

N^Olus eram quondam Musarum sacra ministrans 

Tune ubi eoncretae dissoluuntur aquae. 

Nympha ferens prae se speeiem formosa Dearurn 

Visa fuit patriae lecta subire domos. 

In quam cum tandem mea lumina fixa lenerem, 

Incepit caste talia uerba Ioqui. 

Veile capul furijs, caudam decide sinapi, Fol. s 

Et decollati Daphnidis adde caput. 

Inde bicornigeri uentrem coniunge Lyaei, 

io Auribus haec palulis percipe uerba precor 

Omnia Vulcani natibus committe sonacis, 

Sic nimium felix atque bealus cris. 

Hoc qui non faciel latices Acheiontis adibit 

Hoc sanctos superum fecit adire bares. 
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Si mihi quid fuerit breuibus monstraueris illud, 

In numeros de quo uerba sonata sonant. 

Magna reportabis Phoebeae eneomia laudis, 

Sis quoque Latoides semper Apollo mihi. 

SOLVTIO. 
Impolluta fides erit et sincera, notarum 

Hane tibi commonstrat Lector aceruus enim. 

F)ua nisi munitus fueris, non pectus habebis, 

Quod quae perducit earpet ad astra viam. 

Syinbolum. 
Cum coelo nitido patulum qui condidit orbem, 

Hüne statuas finem principiumque Deum. 

R. 1. D. 

AE N E AE S 1 L V 1 1 
POETAE LAYREATI, CAR- 

men Sapphicum in versus 

Elegiacos redactum 

Superbos inue- 

hens. 

'V 'Enit in hunc mundum soboles sacrata lonanlis 

' Insons pro nobis uulnera quinque ferens. 

Esse nee. addubitat seruili carnis in vmbra,